

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/4941 - Silnice III/4941: Vlachovice
SO 102 - Most ev.č. 4941-1
SO 102 - Most ev.č. 4941-1

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		Zemní práce				
3	113107183		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	M2	- 47,370	200,77	- 9 510,47
	1		Zemní práce				- 9 510,47
	5		Komunikace pozemní				
11	564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	- 47,370	202,38	- 9 586,74
	5		Komunikace pozemní				- 9 586,74
	8		Trubní vedení				
22	899231111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	KUS	- 3,000	3 770,40	- 11 311,20
	8		Trubní vedení				- 11 311,20
	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
35	919121112		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	M	- 65,200	59,64	- 3 888,53
36	919731121		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	M	- 21,100	49,70	- 1 048,67
37	919735111		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	M	- 65,200	39,76	- 2 592,35
	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 7 529,55
	997		Přesun sutě				
42	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (PM + ŠD)	T	- 16,329	62,74	- 1 024,48
43	997221559 20		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (PM+ŠD)	T	- 310,251	8,24	- 2 556,47
50	997221612 PM		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	T	- 16,329	53,52	- 873,93
52	997221845 PM		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	- 16,329	250,00	- 4 082,25
	997		Přesun sutě				- 8 537,13
			C e l k e m				- 46 475,09
			Celkem				- 46 475,09